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TOPNORDIC køber pcs-gruppen og styrker lokal 
forankring i Sønderjylland 
 
TOPNORDIC A/S og den sønderjyske it-virksomhed, pcs-gruppen A/S, bliver i 
dag til én virksomhed. Opkøbet skal styrke TOPNORDICs lokale forankring i 
Sønderjylland, og TOPNORDIC forventer at øge den årlige omsætning med 85 
millioner kr. 
 

Ballerup den 11. juli 2007 – I dag køber TOPNORDIC A/S Sønderjyllands førende 
it-kompetencecenter, pcs-gruppen. Med købet sikrer TOPNORDIC sine kunder en 
endnu stærkere lokal forankring i Sønderjylland. Pcs-gruppen fortsætter som hidtil og 
med samme ledelse under TOPNORDIC-navnet. 
 
Pcs-gruppen har indtil i dag – med mere end 30 it-specialister – været Sønderjyllands 
førende it-infrastruktur-udbyder. Pcs-gruppen fokuserer på forretningsorienteret it-
rådgivning inden for telefoni, infrastruktur, sikkerhed, service og drift af 
økonomisystemer og netværk. 
 
”Pcs-gruppen er i dag nået til et niveau, hvor det har været nødvendigt at overveje 
vækstmulighederne. Og her ser vi sammenlægningen med TOPNORDIC som det 
optimale bud på fortsat vækst. Dette vil med det samme komme vores kunder til 
gode, fordi vi nu kan tilbyde flere ydelser og har langt flere kompetencer at trække på 
generelt. Vi er store i vores lokalområde, men TOPNORDIC er store både på nationalt 
og på regionalt plan i hele Norden, og det vil kunne mærkes både blandt 
medarbejdere og kunder. Vi får således lidt højere til loftet og bevarer samtidig den 
gode jyske ånd,” siger administrerende direktør Jytte Callesen, pcs-gruppen. 
 
TOPNORDIC har i dag afdelinger spredt over hele Danmark, og med købet af pcs-
gruppen er TOPNORDIC også repræsenteret i Sønderjylland, Rødekro. 
 
”Vi lægger meget vægt på at være tæt på vores kunder, derfor har købet af pcs-
gruppen stor værdi. Den daglige kontakt og det lokale kendskab er egenskaber, som 
vi ved, at vores kunder værdsætter. Derudover har vi længe følt et behov for at være 
repræsenteret i netop Sønderjylland, da det er et område, som er inde i en markant 
vækstudvikling. Vi forventer således, at vi med købet af pcs-gruppen kan øge den 
samlede årlige omsætning med 85 millioner kr.,” siger økonomidirektør Martin Trolle, 
TOPNORDIC. 
 
TOPNORDIC går mod strømmen 
Tendensen har i mange år gået i retning af færre lokalafdelinger for både 
virksomheder og organisationer, men TOPNORDIC går mod strømmen, fordi it-
infrastrukturvirksomheden oplever en markant forskel i samarbejdet med kunden ved 
den lokale tilstedeværelse. 



 

 
”TOPNORDIC har en udpræget strategi om at være tæt på kunden. På trods af eller 
måske netop på grund af at både vi og kunderne benytter e-mails, instant messaging 
og internettet i stigende omfang, erfarer vi, at den personlige kontakt bliver mere og 
mere afgørende. Og det er præcis én af grundene til, at vi nu vælger at satse på 
Sønderjylland med pcs-gruppen,” siger økonomidirektør Martin Trolle, TOPNORDIC. 
 
Den lokale tilstedeværelse skal ligeledes være med til at tiltrække dygtige konsulenter 
fra lokalområdet. 
 
TOPNORDIC har udover afdelingen i Rødekro også afdelinger i Aalborg, Århus, 
Esbjerg, Odense og Ballerup. 
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Yderligere oplysninger: 
TOPNORDIC A/S 
Økonomidirektør Martin Trolle 
Telefon 70 25 25 50 eller mobil 25 43 51 35, e-mail martin.trolle@topnordic.com 
 
Pcs-gruppen 
Administrerende direktør Jytte Callesen 
Telefon 73 36 34 00 eller mobil 22 23 34 01, e-mail jtc@pcs.dk   
 
Kort om TOPNORDIC 
TOPNORDIC er Danmarks og Nordens førende it-infrastrukturleverandør. 
Forretningsområderne spænder over hele værdikæden fra hardware og software til service, 
projektledelse, installation, infrastruktur, drift og uddannelse – samt den prisbelønnede 
eSHOP. I Danmark beskæftiger TOPNORDIC over 1000 medarbejdere med hovedsæde i 
Ballerup og afdelinger i landets største byer. TOPNORDIC har de højest certificerede it-
konsulenter inden for system, service og infrastruktur. Som en del af Ementor-koncernen, der 
beskæftiger 3100 medarbejdere, er TOPNORDIC/Ementor/Atea tilstede i hele Norden med 50 
lokalafdelinger placeret strategisk i Norge, Sverige, Finland, Letland og Danmark. Ementor er 
noteret på Oslo Børs. www.topnordic.com 


